ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» сентябрь 2020 й.
	№ 96
	«11» сентября 2020 г.

а. Урге Йәркәй						        	с. Верхнеяркеево

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 19.03.2019 № 45 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и внесенными изменениями (в  ред. Федеральных законов от 03.04.2017 N 64-ФЗ, от 29.07.2017 N 217-ФЗ, от 03.08.2018 N 307-ФЗ, от 30.10.2018 N 382-ФЗ) Администрация сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 19.03.2019 № 45 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 											Р.Р. Шарипов

image1.jpeg